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Dal 1905 macchine per caffé

LPGJDLO1EU

Familie Koffiemolen
Type Koffiemolen
Design

Kleur Zwart

Kleur behuizing Black and silver
Materiaal behuizing PLastic & Steel

Technische specificaties

Materiaal maalschijven St. Steel

Capaciteit 250¢g
bonencontainer
Capaciteit Reservoir 250¢g

voor gemalen koffie

Elektrische aansluiting

Potenza 95 W
Stekker (F;E) Schuko
Tipo di spina Schuko

Logistieke informatie

Breedte product 135 mm
Diepte product 250 mm
Hoogte 305 mm

Breedte verpakt product 280 mm

Materiaal
bonencontainer

Coffee Ground Container
material

Maal type
Portafilter Support

Tensione (V)
Frequentie (Hz)
Power Cord Lenght

Diepte verpakt product
(mm)

Hoogte verpakt product
(mm)

Netto gewicht (kg)

Kunststof

Kunststof

Flat
Ja

220-240V
50/60 Hz
140 cm

180 mm
340 mm

4.500 kg
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Dal 1905 macchine per caffé

Bruto gewicht (kg) 5.000 kg
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